



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 17 marca 2011 r.

MOPS.OWzPU.0710.239/I-18/11/996

**Pan  
Jacek Borkowski  
Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 9 marca 2011 r. w sprawie zagrożenia istnienia Noclegowni i Schroniska dla Bezdomnych Mężczyzn z siedzibą w Łodzi przy ul. Spokojnej 10/12, uprzejmie informuję, iż trwają działania zmierzające do wskazania nowej lokalizacji przedmiotowej placówki.

Uprzejmie informuję, iż planowany przebieg „Trasy Górna” przyczyni się do wyburzenia ww. obiektów. W związku z powyższym Miasto Łódź intensywnie poszukuje nowych rozwiązań, których skutkiem będzie zapewnienie miejsc pomocy osobom bezdomnym. Jedną z propozycji jest adaptacja budynków magazynowych istniejących w głębi posesji przy ul. Spokojnej 10/12 na cele noclegowni i schroniska. Dlatego też prowadzone jest rozeznanie jakie są techniczne możliwości takiej adaptacji oraz czasookres niezbędny do realizacji wskazanego przedsięwzięcia.

Ponadto uprzejmie informuję, iż w dniu 7 marca br. w Urzędzie Miasta Łodzi odbyło się spotkanie na które, jako Koordynator przedmiotowych działań wyznaczony przez Panią Hannę Zdanowską Prezydent Miasta Łodzi, zaprosiłem przedstawicieli Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Łódzkie, Wydziałów Gospodarowania Majątkiem, Budynków i Lokali oraz Zarządu Dróg i Transportu Urzędu Miasta Łodzi. Celem spotkania było rozeznanie potrzeb i skali inwestycji, które wynikają z konieczności zapewnienia osobom bezdomnym odpowiednich warunków bytowych.

Jednocześnie nadmieniam, iż wszelkie działania podejmowane w przedmiotowym zakresie zmierzają do wykluczenia sytuacji, w której osoby bezdomne pozbawione zostaną odpowiedniej pomocy i opieki.

Reasumując, chciałbym poinformować, iż sytuacja placówek zapewniających schronienie osobom bezdomnym i potrzebującym, w tym Schroniska i Noclegowni dla Bezdomnych Mężczyzn przy ul. Spokojnej 10/12 jest na bieżąco monitorowana przez odpowiednie komórki Urzędu Miasta Łodzi.

**Paweł PACZKOWSKI**

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Pani Katarzyna Korowczyk p.o. Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi